
ニイガタマシンテクノ　プライベートショー

NIIGATA MACHINE TECHNO 

            

『ご来場ありがとうございました』 

拝啓 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます。 

さて、１０月１５日（木）～１０月１７日（土）の３日間、弊社工場内にて『ニイガタマシンテクノ  プライ

ベートショー』が開催されました。お陰様で、天候にも恵まれ３日間で７００人を超える方々のご来

場を頂き、盛況のうちに終了することができました。 

最終日である１０月１７日（土）をファミリーデーに設定、１７４名の弊社従業員と家族が来場し、和

やかなムードに包まれました。 

 

今回発表させて頂いた新機種、提案させて頂いた新技術が、工作機、成形機共に御客様のお役

に立つことが出来れば幸いです。 

 

この度、皆様方より戴きました御意見、御要望を真摯に受け止め、御満足頂ける製品に近付けら

れるようより一層努力して参りますので、今後共御指導、御鞭撻の程宜しく御願い致します。 

 


